*Perrupit Acheronta Hercules labor.*

hoc est Hercules, ut apud eundem Catonis virtus est Cato: Narratur & prisca Catonis virtus saepe incaluisse mero.

v. 63. Πλευθίστης υφ' ἄρματοι] Inferius v. 309 αἴρεται κακήστη. v. 307: εὐπλικεῖς δίφευς. hoc est currus ex lignis contextos, compactos. πλικεῖν de curribus, ut apud Latinos texere de navibus. Claud. *Qua sylva carinas texuit.* Propert.

*Ite rates curvas & leti texite causas.* ut pulchre & verissime emendavit Gronovius ē māri in Observationibus.

v. 93. Η<sup>τ</sup>τιλιον ἀχειρ] Culpar suam legens, non vexam, ut vulgus interpretum. Existimo autem legendum ὀχέων, culpar suam ferens, hoc est luens. Homer. Iliad. φ, 300:

Οὐ γάρ φέσιν ζειν ἀκαθάς.

Ηττιλιον, λιον ὀχέων αποφεον θυμόν.

bie vero mente sua capitus ivit, suam culpam luens stolido animo. quod loquendi genus etiam Hebreis frequens, ut in illo, filius non portet delicta patris, hoc est non luat.

v. 95. Αλλὰ οὐ δύστον ἔχει πάντα φοιτηγένεια ιππων ἀκυπέδων] hoc equos rege frenis. Hoc Phaedro est, ora continere frenis spumantibus. lib. III, fab. 6.

Sed istum timeo sella qui prima sedens

Fugum flagello temperat lentam meo,

Et ora frenis continet spumantibus.

Sic legendum esse ante hos decem annos vidi, & probavi Gronovio. Horatio est. ora frenis temperare. Ovid. spumantia ora coercere VI Metam.

dum flectit in orbem

Quadrupedes cursus, spumantiaque ora coercent.

Id. V Metam.

dea fertilis angues

Curribus admovet, frenisque coercent ora.

Id. epist. Phædræ:

Sepe juvat versare leves in pulvere currus,

Torquentem frenis ora sequacis equi.

Seneca Hippolyto v. 1002:

Celso sonipedes ocyus subigit jugo

Et ora frenis domita substrictis ligat.

v. 105. Οὐ Θηγένεις περιήπειρος ἔχει] Interpretes vertunt: qui Thebarum moenia tenet. Nec improbo. ἔχει tamen poterat etiam verti, habet. Nam habere Latinis sequit ut Græcis ἔχει dicuntur loca, qui illa possident, & gubernant, qui illis præsunt. Justin. XII, 4: Terras inter amnes Hydaspem & Indum Taxiles habebat. Flor. IV, 2. Siciliam & Sardiniam amnona pignora per legatos habuit. Tacitus II annal. 20: Festinare & urgere ut provincias & legiones felus habeant. Sic

& ho-

& homines & dii dicuntur haberi ab iis, sub quorum potestate  
& ditione sunt. Ovid. I Metam. v. 196:

*Cum mibi qui fulmen, qui vos habeoque regoque,  
Struxerit insidias.*

v. 136. Κυρίων εὐπλάτης ἔγκει Δαιδαλίων ἀδάμαντος] Diaconus contendit ἀδάμαντος hic non esse lapidem; sed σίδηρον. Hunc sequuntur Latini interpres. Sed quis tam hospes est in veterum scriptis, cui lateat adamantina Græcis & Latinis dici omnia quæ valde dura sunt & firma. Sic Horatius Marti tribuit adamantinam tunicam. Ovid. I V Metam. de sedibus inferiorum: